T. 7. c. 868. A. B.
 Fideicommissum vel testamento, vel codicillis relinqui . T. 7. c. 962. C.
 Fideicommissum, vivo testatore, deficiens morte fideicommissarii, transire ad fiscum. T. 7. c. 1071. D.
 Fideicommissum, ut ex redditibus praediorum ad certam summam defuncti memoria hoc, vel illo genere spectaculi celebretur, cui debeatur. T. 7. c. 1352. A.
 Fideicommissum an utile sit, siquid alicui relinquatur, quod jure suo habet, vel habiturus est. T. 7. c. 1359. C.
 Fideicommissum, incapaci palam relictum, esse pro non scripto, & apud heredem manere, nec transire ad fiscum. T. 7. c. 1071. D.
 Fideicommissum incertis personis an relinqui possit . T. 7. c. 1452. C.
 Fideicommissum in quo consistat, & ex quo pendeat . T. 7. c. 957. E.
 Fideicommissum latini capere possunt, legatum non item . T. 7. c. 958. D.
 Fideicommissum post relinqui non tantum ab herede scripto, sed & ab intestato. T. 7. c. 1057. D.
 Fideicommissum sub conditione relictum an representari possit ante conditionem. T. 7. c. 1079. C. D.
 Fideicommissum pubertate perimitur. T. 7. c. 1068. A.
 Fideicommissum quando non ab herede, sed a legatario relictum videatur . T. 7. c. 1378. E.
 Fideicommissum quibus verbis relinquatur. T. 7. c. 958. A.
 Fideicommissum si heres scriptus, quod non fuerat exheredato relictum solverit, an condicere possit. T. 7. c. 203. C.
 Fideicommissum quis, a quo, & cui relinquere possit. T. 7. c. 962. E.
 Fideicommissum quis relinquere possit. Ibid. B.
 Fideicommissum, quod sit collatum in arbitrium heredis, an valeat . T. 7. c. 1455. B.
 Fideicommissum relictum a legatario an debeatur, si legatum ad legatarium non pervenerit. T. 7. c. 1055. A.
 Fideicommissum relictum sub conditione an possit ante conditionem restitui . T. 7. c. 1079. C. D.
 Fideicommissum si heredis factio per legem Falcidiam minutum sit, an legatarius ita minutum fideicommissario praestet . Tom. 7. c. 1327. D.
 Fideicommissum an relinqui possit a substituto exheredati legatarii. T. 7. c. 973. A.
 Fideicommissum an relinqui possit a suis, vel legitimis heredibus, item

- item a filii impuberis heredibus : T. 7. c. 1067. D. E.
- Fideicommissum an relinqui possit a muliere ob id, quod ei pro dote legatum est. T. 7. c. 1421. D.
- Fideicommissum an relinqui possit a patre, vel domino heredis instituti, aut legatarii. T. 7. c. 977. E. item ab herede heredis, vel herede legatarii, vel a legatario exheredato. Ibid. c. 978. A.
- Fideicommissum an sit donatio testamento relicta. T. 7. c. 958. B.
- Fideicommissum an transmittatur ad heredem. T. 7. c. 981. C.
- Fideicommissum an valeat, si per fideicommissarium a legatario relinquatur res aliena, cujus legatarius commercium non habet. T. 7. c. 1026. A.
- Fideicommissum an videatur tacite ademptum, ortis capitalibus inimicitiis inter testatorem, & legatarium. T. 7. c. 1488. E.
- Fideicommissum an utile sit, si heres rogetur, ut alicui det mutuam pecuniam sub usuris levioribus. T. 7. c. 1075. D.
- Fideicommissum codicillis testamento non confirmatis relictum an valeat. T. 7. c. 1320. A.
- Fideicommissum conditionale extraneo relictum, si ille pendente conditione moriatur, ad quem illud pertineat. T. 7. c. 981. C. D.
- Fideicommissum filio relictum, si ille vivo patre moriatur, an pater sibi retineat. Ibid. C.
- Fideicommissum filios familias relictum pater an repudiare possit. T. 7. c. 972. B.
- Fideicommissum Græcè scriptum an valeat. T. 7. c. 958. A.
- Fideicommissum hereditatis quando fisco vindicetur. T. 7. c. 1070. E.
- Fideicommissum, impuberi relictum a fratre majore natu, quando debeatur. T. 7. c. 1374. C.
- Fideicommissum relinqui posse a patre, vel domino heredis instituti. T. 7. c. 1191. E. legatum an relinqui possit. Ibid. E.
- Fideicommissum an a legatario relinqui possit. T. 7. c. 1220. B.
- Fideicommissum relictum a legatario si post testamentum deficiat, mortuo fideicommissario ante mortem testatoris, fideicommissum apud legatarium remanet jure legati, ad heredem non redit. T. 7. c. 1116. B. C.
- Fideicommissum nunquam appellatur legatum. T. 7. c. 1155. E.
- Fideicommissum domino per servum adquisitionem repudiari non potest, amitti potest. Tom. 7. c. 1146. E.
- Fideicommissum acquiritur duobus modis. Ibid. E.
- Fideicommissum relictum a tutore, vel curatore, etiamsi jure datus non sit, vel etiamsi confirmatus non sit a pupillo, vel minore, debetur quasi ab eo relictum. T. 7. 1218. B. C.
- Fideicommissum potest relinqui a donatario causa mortis. T. 7. c. 1237. B.
- Fideicommissum constituit nuda voluntas. T. 7. c. 338. C.
- Fideicommissum Græcè, & quocumque sermone